
UCHWAŁA NR XXVII/259/2017
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych  
w publicznych  szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego,  dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Główczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz.1579 i poz.1948) oraz art. 131 ust. 4 i ust. 6,  w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 14  grudnia 2016 r. Prawo oświatowe   (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Określa się kryteria naboru oraz liczbę punktów obowiązujące na drugim etapie  postępowania 
rekrutacyjnego prowadzonego w związku z przyjęciem dzieci do publicznych  przedszkoli,  oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz punktów przedszkolnych, dla których Gmina 
Główczyce jest organem prowadzącym:

1) deklaracja pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin -  4 punkty;

2) dziecko, gdy samotnie wychowujący rodzic/opiekun prawny lub oboje rodzice/ opiekunowie  prawni  
pracują / uczą się w trybie dziennym -  4 punkty;

3) dziecko mające rodzeństwo aktualnie uczęszczające do danego przedszkola lub danej szkoły,
w której  funkcjonuje przedszkole,  oddział przedszkolny lub punkt przedszkolny -  2  punkty;

4) dziecko wiekowo najstarsze -  1  punkt.

§ 2.  Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1 są:

1) w zakresie pkt 1 - oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych o planowanym pobycie  dziecka  powyżej 
5 godzin dziennie,

2) w zakresie   pkt 2 - zaświadczenie  poświadczające zatrudnienie /naukę, oświadczenierodziców / 
opiekunów prawnych,

3) w zakresie   pkt 3    -   oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych,

4) w zakresie   pkt  4   -   oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

§ 4.  Traci moc Uchwała Nr VI/37/2015 Rady Gminy Główczyce z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie 
określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania 
przedszkolnego, dla których Gmina Główczyce jest organem prowadzącym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

Id: 86C7104F-70F5-4889-A54B-E52B18E10C42. Podpisany Strona 1




